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Tup
etu

anoHa Kpacorbl ((Eore
r. Xa6apoBcK, yn. Kannnnna, 51

7A00-1200
$04
1500
1000
300
540
340
200
540
300

500
400
600-700
740

940
300
300
1,00

600

800
1000
L200
71,00

7300
2504
440
rc?0
500
9A

50
1004a
3000
5A00

2500
4504

7800
2500
3A00

Hkucxuil napuxmoxeqcKuil san

Cmpuncxu

Crpnxxa x(eHcKaR MoAenbHaR

CrpNxxa KpearhBHaR

CrpNxxa ropnt{ }rMH Ho}RH hqaMh

Crprxxa ropnqhMh HolKH14qaMh (oAnn cpeg)

Crpnxxa )KeHcKan oAHHM cpe3oM

fl op,pa aH n Ba HHe KoHt{h RoB

flo4paanrBaHhe KoHqnKoB (pe6eHox)

Crprxxa qenKh

Crpnxxa Aercxar (Aeaoqxa 4o 7 ner)
Murrue ronoBbr (uarvrnynu +6anuaam)

Myxccxoil napunMaxePcxuil 3an
Crpnxxa cnoprt4BHaR

Crpnxxa AercKan (ruanuvnx 4o 7 ner)

Crpnxxa Mylt(cKan MoAenbHaR

Crpnxxa Mylxcxan yp'nhHeHHan

Crpnxxa Kpearh BHan My)+(cKaf,

Crpnxxa Harono
OxaHroexa
But6pneaHhe nonocox (1 urr.)

OQoprvrnexne 6opoAbt, ycoB

Vxnadxu, npu.'tecKu

Vnnagxa Bonoc ( xoporxr,re Bonocbr 4o 25 cto)

Yxna4xa Bonoc (cpe4nnn p,,rthHa 4o 40 ovr)

Vxna4xa Bonoc (,a4rHnure Bonocbt 6onee 40 cro)

Vxna4xa $en + yrloxKh
Vxna4xa noKoHbt (Au00ygop, ttlunqur)

Flpnvecxr,r (ceage6Hble, BeqepHhe) ,

Cyuxa Bonoc c HanpaBneHheM
-fl onnpoaKa Bonoc Haca4xoil

KoconnereHHe
l-lnere u N e aSpm xa HcKhx KochqeK c r4cKyccrBe H H blM BonocoM ( xa H n xano norvr)

flnerexue a$praxaHcKnx KocHqeK Ha HarypanbHble Bonocbl

HapaulneaHlie Bonoc

XntrnnqecKaR 3aBilBKa

Boost up (npnxopHeaoil oStervr)

KapenHr (4onroepeMeHHan yxna4xa) (prnraxa Bonoc 4o 40 ctvt)

(p,nnHa Bonoc 6onee 40 clt)

Qnncnxr (xoporxrae Bonocbl ,qo 20 ovr)

(eonocut cpe4Hefi 4.rrhHbl Ao 40 cnn)

(44raHxure Bonocbt 6onee 40 cr*)



90

1500
Om 504
2A0

700

400
250
740
'500

1s00
7800
2300
2800
300
500

8A0

7A00

1200
45
45

65

60
70

55
50
50
6A

500
80
Om 2500

600
1-000

Yxod so eonoconu

Ke parn xoBoe Bbl npRMleHlle CocoChoco ( lrp')
.4amnHnpoBaHyre Bonoc ( eoccraHoBneHlre, reqeHne Bottoc Lforeal oafi6epcpTvlH

aMnyn bt+MacKa+3a neqaTbtBaH he KoHr{r KoB ( 1 aannyna)

BoccraHoB4eHne, neqeHne Bonoc Marpnxc (Ilporonax 5+)

BoccraxoBneH!te, neqeHhe Bonoc Marprxc (arvrnynut $nonax Keparnn4og (1 arvrnyna)

BoccraxoBneHne, neqeHne Bonoc Loreal

/leqexne Bonoc (arvrnYnut VICHY)

.rleqexne Bonoc (amnynut cenexrna)

SmartBond oceerneH14e

SmartBond oxPaunBaHhe

BoccraHoBneHHe, neqeHne Bonoc /1a EnocraTHK (XOpOrXrae eonocut)

BOcCrauoBneHre, neqeHhe Bonoc .Ila EnOqraTnK (cpe4nrae eOnOcut)

BOccraHOBneHue, net{eHhe BonOC /la $nOcraThK (p.rrraHHUre eOnOcut)

BoccraHoBneHhe, neqeHhe Bonoc fla SnocraThK (44r nHUre, rycTble aonocut)

BoccrauoBneHlre M i I k-Shake, amnyna

Boccra HoBneHre M i I k-Shake

oxpau eoHue, ocSemne ue u mo upoeaH e aonoc

ToHnpoeaHhe Bonoc (xoporxne Bo/rocbr Ao 25 cnn)

(t onocut cpe4nefi 41rhHbl Ao 40 crvr)

(4..nrannure Bo/locbt 6onee 40 cru)

OxparuneaHre Bonoc M arpnxc (1 rparvrrvr)

OxpauneaHne Ueapr4xonQ (1 rparvrrvr)

OxpaulneaHhe Loreal (1 rparvrrvr)

Oxpau:naaHne Revlon (1 rparvrm)

OxpauneaHtte La biosthetique (1 rparvrrvr)

OxpaunaaHt4e Milk Shake xpacnreneM (1rpa nm)

OcaerneHue Bonoc Marpnxc (1 rparvrrvr)

OceerneHile Bonoc lll aa PqxonQ
Oceernenile Bo/loc Loreal

,{exa nn poBaHile 3QaccoP

.[exanrapoBaHile Co]or Remover Revlon (1rpan rvr)

MennpoeaHne (xopnra or 3-x cM- leHa aa rpa nrn)

Oxpau:neaHne xPacxofi KrheHTa

Kamy$nn I

Hozmeeoil ceqeuc

MonuxnP

Knaccnqecxnil MaHnKloP

Knaccnqecxnil MaHhKloP tvtYxcxoi

AnnaparHutil maHHKloP xencxni
Annaparuutil maxhKloP tvtYxcxoil

,Qercxr,rfi MaHhKloP

Cna-nna nn xrop (6ea noxPutrrn)

Maccax pyx

flrnunr pyx

l-lapa$uHorePanHR

flonnpoexa norrefi
floxputrne Horrefi /laKoM MacchqecKoe

[loxputrne Horrefi naxom-French



floxpurrme xorrei naKoM xrtHeHTa

CHnrne /raKa

Surcrpan cyuKa
Koppexr4hn 4nytH bt xorrefi
VxpenneHHe uJenKoM

Ha pa r4r aa H he 6no-renervr (yxpenaeHne)

fl oxpurrre urennaK-reneM

['loxpurrne uenna K-reneM French

iloxpurrne renb-nax Luxio

floxputrne renb-nax Luxio French

CHnrne uerraK-renff
Koppexqhn HapouleHHbtx uorreil reneM

Cnnrne HapouleH H utx Horrefi

VxpenneHl4e Horrefi renenn

,{raaafiH (1 xororu)

lleduxrcp

fle4ra xrop KRacchl{ecxnfi xencxn fi
fl e4ra xrop Knacchqecxnil vryxcxofi
fl e4nxrop annaparHutfi xeHcxnfi
I-legra xrop a n na parH ut fi tvtyxcxoft

Eaponeilcxrfi neAt4Ktop

Spa-yxo4 (cxpa6+nocboH+Macxa+xpem)

Cunrme L tutogonn

Ko p pe xr-ilrn BpocgJero HotTR, HorTe Bofi nn acrn H ut ( no4onorlan )

Cunrne L Haronrblua
Maccax Hor (cronut)

['lmnnHr Arnn Hor

Macxa prnn Hor

IleqeHre norrefi IBX

Kamxn (crpasul Caapoecxn, 1 ur.)
l-nrneHuqecxvtil neAlrKlop (o6pa6orxa nanuqee)

?nunnq,un eocKoM

3nnnn4nn HorH (roneHu, 6e4Po)

3nnnnqnn pyK

Snnnnqnn noAMbtueqHble BnaAHHbl

3nnanqnn nh:4o (eepxHnn ry6a)

3 n nnn qu a 6nt<nnn ( Epaann ucxoe)

3nnnnqnn 6nxnnn (no4 xynanuHux)

3nnnnqnn rpyAh
-3nnnnqnn nhqo (no,q6opoAoK)

Busoxc, pecHuqbt, 6PoBu

BHgax
Cnnrne Hapau4eHHbtx pecHhq

Hapar4neaHhe pecHnq 2D

HapaqneaHhe pecHrq 3D

HapaqnaaHhe pecxnq 6D

HapaqneaHhe pecHhLl Knacchqecxoe

HapaqneaHhe pecnfaq nYqKaMH

ShogaeheKa pecHn

5A

5A

50
200
L00

2000
900
1,200

1L00
B0a
300
L500
500
2s0
om 1.00

$40
1700
L800
1900
L000
na0
100
om 300
100
300
340
340
500
70
1000

Om 1.540

500
2500
3004
3504
2A00
1,504

3A0A



.tl a mn xu poBaHne pecHh t-l

Mo4ennpoBilH]re @prnu 6Poaei
Oxpaunaanne 6poeefi xpacrof,
OxpauuaaHhe pecltnq npacroi
Oxpauneaxre 6poaef, xxof,

3000
300
300-550
300-500
1000

llepnameHmHal,il maxunnc

Mraxpo6neignHr 6poaei (rvraxyanuHaf, rexHvlxa 6D)

Taryax 6poaei (rexHnxa pacryueBKh, Hanblnexne)

Taryax 6poaeft (nonxoe aanonnenne)

Taryax 6poeefi (eonocxoBan rexHt,lxa 6D)

l-y6ur (rexn nxa pacryureexra)

l-y6ur (nonnoe aanonHeHne)

l-y6ur (xoxryp)

Bexo BepxHee (6eg crpenxr,r)

Bexo Hr,rlKHee

Mexpecnnqxui raryalx
Myuxa
Koppexqlrn M14 Kpo6neil4ran r 6poeeil
Koppexqnn 6poeefi (rexHnxa pacryueBKt4, nanuneHne)

Koppexqnn 6poaei (nonHoe 3anonHeHrae)

Koppexqnn 6poaei (aonocKoBaR rexnnxa 6D)

Koppexq na ry6 ( pacryureexa )

Koppexqran ry6 (nonxoe aanonxenne)

Koppexr4nn ry6 (xoHryp)

Koppexqhn BepxHee BeKo

7000
7000
8000
9000
7000
8000
6000
5500
5000
5500
1500
3500
i500
4000
4500
3500
4000
3000
2750


